令和６年２月吉日

お 客 様 各 位

のと共栄信用金庫

竪町支店の野町支店内への移転のご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

 当金庫竪町支店は、令和６年５月１０日（金）をもちまして現在地での営業を終了し、令和６年５月

１３日（月）より野町支店内へ移転することといたしました。今回の移転により、２つの店舗が同一の

建物内（店舗内店舗方式）で営業を行うこととなります。

 当金庫では、それぞれの店舗に有する人材や情報の集積・発信機能を集約し、お客さまの課題解決に

向けたより質の高いご相談や改善のご提案に努めるなど、多様化するニーズに迅速かつ的確にお応えす

ることで、お客さま満足度の向上につなげてまいりますので、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう

お願い申しあげます。

 移転前 移転後

店舗名 竪町支店（変更ございません）

店舗番号 ０３２（変更ございません）

郵便番号 ９２０－０９９７ ９２１-８０３１

住所 金沢市竪町８３番地の１
金沢市野町 2丁目 4番 6号

（野町支店内）

電話番号 ０７６－２６１－５１８８（変更ございません）

ＦＡＸ番号 ０７６－２６１－５１２４（変更ございません）

口座番号
通帳、証書、キャッシュカード等は、そのままご利用いただけます。

（変更ございません）

ＡＴＭ ＡＴＭは現店舗で稼働します 野町支店ＡＴＭ

＜お問い合わせ先＞

受付時間 9：00～17:00

野町支店

TEL 076-242-3610 FAX 076-242-8317

竪町支店

TEL 076-261-5188 FAX 076-261-5124